TVA 18%                                   74 485 980    

PRESTATION INGENIEUR CONSEIL 6%                                   24 828 660    

TOTAL GENERAL TTC                                  513 125 640    

Arreté le present devis sur le montant de 513 125 640  Cinq cent treize millions cent vingt cinq mille six 

cent quarante francs guineens TTC 

Ingénieur conseil 

THIERNO OUSMANE BALDE 

TDR ET CONTRAT DE L’INGENIEUR CONSEIL / PRESTATAIRE  
        TERMES DE RÉFÉRENCE DE L'INGÉNIEUR-CONSEIL

[...]

Ousmane BALDE pour les services de prestation en qualité d’Ingénieur Conseil ci-dessus énumérés.  

ETENDUE DES PRESTATIONS  
Les prestations de services objet du contrat se feront conformément aux termes de référence décrits en 
Annexe A au présent contrat,  
MONTANT DU CONTRAT :              
Le montant du contrat est fixé à Vingt-quatre millions huit cent vingt-huit mille six cent soixante francs 
guinéens ( 24 828 660 GNF) francs guinéens.  Ce montant est fixe et non révisable.  
DUREE DU CONTRAT  
Le contrat est d'une durée de 365 jours à compter du versement de l'avance de démarrage.  
DEROULEMENT DES PRESTATIONS  
Les prestations devront s'exécuter selon le planning d'exécution présenté à l'Annexe B du présent contrat

[...]

proposition financière  

Désignation  Coût du montant  Observation  

Etude/Contrôle des travaux de 
construction.  

24 828 660 GNF  

6% du coût contractuel de  
L’infrastructure hors taxes  

Arrêté la présente proposition à la somme de : Vingt-quatre millions huit cent vingt-huit mille six cent 
soixante francs guinéens (24 828 660 GNF) francs guinéens   

Fait à ………….. le …....../…......./ 2025  

L’Ingénieur Conseil  

THIERNO OUSMANE BALDE